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Категория: Эксперты (Круг: 4.6 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 3 Гапоненко
Александр sander Команда

ВР Днепродзержинск 27 6 1:23:04   14:59 13:33 13:50 13:52 13:38 13:12 13:12 13:50 19.94 27.6

2 17 Capusceac
Vasile Marco Velo  Beltsy 34 6 1:23:06 00:02 00:02 14:44 13:43 13:29 13:29 13:42 13:59 13:29 13:51 19.93 27.6

3 11 Закора
Евгений

Alberto
Zakerroni

Команда
ВР Днепропетровск 25 6 1:24:15 01:11 01:09 15:03 13:30 13:51 13:51 13:54 14:06 13:30 14:02 19.66 27.6

4 22 Багинский
Даниил Daniel

Велоцентр
Giant XC
Team

Николаев 27 6 1:26:37 03:33 02:22 15:16 13:51 14:23 14:21 14:32 14:14 13:51 14:26 19.12 27.6

5 10 Гриценко
Андрей

Andrii
Hrytsenko

Велоцентр
GIANT XC
Team

кривой рог 27 6 1:27:07 04:03 00:30 15:31 14:19 14:51 14:20 14:22 13:44 13:44 14:31 19.01 27.6

6 5 Мартинюк
Дмитро ANTIL Команда

ВР Кривой Рог 30 6 1:27:58 04:54 00:51 16:05 14:16 14:16 14:24 14:24 14:33 14:16 14:39 18.83 27.6

7 30 Пожиганов
Вадим vadimka Команда

ВР Днепропетровск 30 6 1:30:57 07:53 02:59 15:33 14:59 14:58 14:40 15:09 15:38 14:40 15:09 18.21 27.6

8 2 Скубенко
Владислав ~VL@D~

Велоцентр
GIANT XC
TEAM

Кривой Рог 22 6 1:39:42 16:38 08:45 16:29 15:46 15:53 16:40 16:56 17:58 15:46 16:37 16.61 27.6

9 66 Сударев
Дмитрий Chayka Velostreet Киев 25 5 1:24:29 +круг +круг 17:56 16:16 16:50 16:31 16:56  16:16 16:53 16.33 23.0

10 1 Пустовгаров
Андрей

Андрей-
ВК

Вольные
Колёса Вольногорск 34 5 1:27:03 02:34 02:34 18:23 16:21 18:58 15:23 17:58  15:23 17:24 15.85 23.0

11 8 Тимченко
Сергій Sergey  Днепропетровск 31 5 1:29:18 04:49 02:15 18:44 17:17 17:09 17:48 18:20  17:09 17:51 15.45 23.0

сход 4 Тимошевский
Игорь kona

Велоцентр
Giant XC
Team

Николаев 30 3 42:31 +круг +круг 15:01 13:38 13:52    13:38 14:10 19.47 13.8

сход 15 Рябуха
Олександр run Дніпро 53 2 34:55 +круг +круг 17:59 16:56     16:56 17:27 15.81 9.2

сход 14 Волобуев
Вячеслав Slavachpok  Дніпро 40 2 35:51 00:56 00:56 18:41 17:10     17:10 17:55 15.40 9.2

сход 69 Сикорский
Алексей Алешка  Киев 25 2 36:35 01:40 00:44 18:31 18:04     18:04 18:17 15.09 9.2

сход 18 Гриценко
Алексей @LEX  Кривой Рог/Kiev 36 1 19:00 +круг +круг 19:00      19:00 19:00 14.53 4.6

сход 12 Сорич
Дмитрий

IL
Fenomeno  Киев 24 1 21:46 02:46 02:46 21:46      21:46 21:46 12.68 4.6

Всего участников в категории: 17

Категория: Любители (Круг: 4.6 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 123 Акулов
Евгений E.Akulov Prest ige Днепропетровск 20 4 1:03:43   16:06 15:23 16:00 16:14 15:23 15:55 17.33 18.4

2 143 Галашевский
Яков Yashka  Киев 35 4 1:05:04 01:21 01:21 16:55 15:39 16:15 16:15 15:39 16:16 16.97 18.4

3 130 Морінов Юрій yukon  Кривой Рог 29 4 1:05:31 01:48 00:27 15:59 16:19 16:21 16:52 15:59 16:22 16.85 18.4
4 102 Лысков Роман Rocky  Дніпро 32 4 1:06:06 02:23 00:35 17:19 16:11 16:29 16:07 16:07 16:31 16.70 18.4

5 140 Еренков
Альберт Альберт 017  Днепропетровск 39 4 1:07:36 03:53 01:30 16:41 15:47 16:10 18:58 15:47 16:54 16.33 18.4

6 116 Чудинов
Дмитрий Дядя Мясо  Кривой Рог 30 4 1:09:22 05:39 01:46 18:00 16:42 16:43 17:57 16:42 17:20 15.92 18.4

7 100 Мищенко
Ростислав I can  Жёлтые Воды 34 4 1:11:34 07:51 02:12 18:35 17:04 17:43 18:12 17:04 17:53 15.43 18.4

8 128 Лаврухин Егор EuroDance  Желтые Воды 25 4 1:12:58 09:15 01:24 19:47 17:26 17:31 18:14 17:26 18:14 15.13 18.4
9 88 Готков Сергей СНГ  Киев 49 4 1:13:46 10:03 00:48 18:11 17:26 18:24 19:45 17:26 18:26 14.97 18.4

10 138 Свистула
Владимир SVN 248  Луганск 53 4 1:14:02 10:19 00:16 18:43 17:59 18:26 18:54 17:59 18:30 14.91 18.4

11 153 Лаврик Руслан Rusbergam  Полтава 31 4 1:16:04 12:21 02:02 18:56 18:05 19:02 20:01 18:05 19:01 14.51 18.4

12 199 Штенгелов
Александр au051 - Днепропетровск 24 4 1:16:54 13:11 00:50 19:33 19:43 19:15 18:23 18:23 19:13 14.36 18.4

13 160 Чередниченко
Віктор Cherednychenko85ua  желтые воды 27 4 1:16:57 13:14 00:03 19:23 17:59 21:50 17:45 17:45 19:14 14.35 18.4

14 107 Хоролич
Руслан Insomnium Odinns108 Комсомольск 36 4 1:18:01 14:18 01:04 19:26 18:34 17:51 22:10 17:51 19:30 14.15 18.4

15 181 Мирошниченко
Артем ТОМ  Днепропетровск 29 4 1:18:22 14:39 00:21 21:41 18:32 18:15 19:54 18:15 19:35 14.09 18.4

16 113 ГАЕВСКИЙ
Виталий Виталий-ВК Вольные

Колёса ДНЕПРОДЗЕРЖИНСК 37 4 1:18:34 14:51 00:12 19:50 18:37 19:36 20:31 18:37 19:38 14.05 18.4

17 145 Амбарцумян
Давид Stenors  Дніпро 32 4 1:19:20 15:37 00:46 19:38 17:56 20:38 21:08 17:56 19:50 13.92 18.4

18 125 Мануев
Андрей Nitrino  Днепропетровск 32 4 1:22:48 19:05 03:28 21:31 20:27 20:07 20:43 20:07 20:42 13.33 18.4

19 180 Нименко
Богдан Dikobraz GTeam Кривой Рог 18 4 1:23:34 19:51 00:46 21:57 20:44 20:10 20:43 20:10 20:53 13.21 18.4

20 170 Матвиенко
Денис denim днепродзержинск 27 4 1:23:40 19:57 00:06 22:06 20:27 20:49 20:18 20:18 20:55 13.20 18.4

21 333 Хомич Даниил GiantRider Кривой Рог 26 4 1:26:58 23:15 03:18 19:15 18:44 22:13 26:46 18:44 21:44 12.69 18.4

22 103 Борейко
Денис shpazhist Разные люди днепропетровск 23 3 1:04:37 +круг +круг 18:49 25:55 19:53  18:49 21:32 12.81 13.8

23 139 Журавель
Олег Olega жара Днепродзержинск 27 3 1:05:57 01:20 01:20 23:20 21:31 21:06  21:06 21:59 12.55 13.8

24 127 Ладонкин
Владислав BJIAD Prest ige Днепропетровск 21 3 1:06:05 01:28 00:08 22:30 22:12 21:23  21:23 22:01 12.53 13.8

25 151 Федчук Артем Temanorco Riders DNDZ Днепродзержинск 22 3 1:06:46 02:09 00:41 25:05 21:06 20:35  20:35 22:15 12.40 13.8

26 185 Борейко
Артем vektor Разные люди ДНЕПРОПЕТРОВСК 27 3 1:07:28 02:51 00:42 22:46 21:52 22:50  21:52 22:29 12.27 13.8

27 110 Аникин Ян Anika  Днепропетровск 26 3 1:07:30 02:53 00:02 22:53 22:01 22:36  22:01 22:30 12.27 13.8
28 144 Мосин Роман   Днепродзержинск 25 3 1:07:46 03:09 00:16 21:39 24:04 22:03  21:39 22:35 12.22 13.8
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28 144 Мосин Роман   Днепродзержинск 25 3 1:07:46 03:09 00:16 21:39 24:04 22:03  21:39 22:35 12.22 13.8

29 104 Горынин
Андрей u-72  жёлтые воды 40 3 1:08:13 03:36 00:27 19:37 27:35 21:01  19:37 22:44 12.14 13.8

30 136 Журавлёв
Виталий Joric  Днепропетровск 25 3 1:10:50 06:13 02:37 24:47 22:18 23:45  22:18 23:36 11.69 13.8

31 119 Даценко
Владислав Dacik  Днепропетровск 22 3 1:10:59 06:22 00:09 22:10 23:10 25:39  22:10 23:39 11.66 13.8

32 131 Бабенко
Дмитрий dima3005  Днепропетровск 31 3 1:11:27 06:50 00:28 23:25 23:05 24:57  23:05 23:49 11.59 13.8

33 150 Хомич Вадим Vadon Велокривбасс Кривой Рог 47 3 1:13:54 09:17 02:27 22:20 24:53 26:41  22:20 24:38 11.20 13.8

34 109 Потапов
Анатолий TolikDrive Днепродзержинск 28 3 1:16:11 11:34 02:17 25:07 26:27 24:37  24:37 25:23 10.87 13.8

35 101 Роменский
Роман Ромчик  Днепропетровск 35 3 1:21:26 16:49 05:15 26:57 27:07 27:22  26:57 27:08 10.17 13.8

сход 124 Вергун Родион Rodik Жара Днепродзержинск 28 3 56:51 52:14 35:25 20:25 17:10 19:16  17:10 18:57 14.56 13.8

сход 158 Михайлов
Александр Mihajlov  Дніпро 33 3 58:35 53:58 01:44 20:18 18:59 19:18  18:59 19:31 14.13 13.8

сход 114 Савченко
Артём i.Noj Riders DNDZ днепродзержинск 28 3 1:00:32 55:55 01:57 20:56 19:41 19:55  19:41 20:10 13.68 13.8

сход 106 Харабуа
Виталий VITALY_ CANNONDALE-

КРИВОЙ РОГ КРИВОЙ РОГ 22 2 31:38 +круг +круг 16:16 15:22   15:22 15:49 17.45 9.2

сход 132 Шубин Вадим Шуба  Днепродзержинск 31 2 39:43 08:05 08:05 20:46 18:57   18:57 19:51 13.90 9.2

сход 194 Лакатош
Мирослав Райдер Riders DnDz Днепродзержинск 18 2 44:36 12:58 04:53 21:04 23:32   21:04 22:18 12.38 9.2

сход 115 Нежижим
Егор Evkalipt Днепродзержинск 24 2 45:15 13:37 00:39 22:51 22:24   22:24 22:37 12.20 9.2

сход 191 Рымарь
Александр ALF Alien Life Form Кривой Рог 27 2 56:58 25:20 11:43 27:28 29:30   27:28 28:29 9.69 9.2

сход 189 Борисов
Ярослав БорSUCHOK  Днепропетровск 22 1 18:55 +круг +круг 18:55    18:55 18:55 14.59 4.6

сход 165 Огий Михаил Миха 66  Вольногорск 23 1 19:46 00:51 00:51 19:46    19:46 19:46 13.96 4.6

сход 146 Кушнарев
Андрей Yellow  Кривой Рог 35 1 19:56 01:01 00:10 19:56    19:56 19:56 13.85 4.6

сход 175 Владимир
Титаренко vovan Обезбашенный Днепродзержинск 27 1 23:43 04:48 03:47 23:43    23:43 23:43 11.64 4.6

сход 321
Карп
Владимир
Вячеславович

InoX  Днепродзержинск 17 1 25:17 06:22 01:34 25:17    25:17 25:17 10.92 4.6

сход 118 РУЯЯ ДАВИД Davidoff Riders DNDZ днепродзержинск 21 1 27:27 08:32 02:10 27:27    27:27 27:27 10.05 4.6

сход 108 Нергич
Александр                 

сход 129 Штырляев
Алексей DieZ Самара Новомосковск 27             

сход 152 Белый
Александр Bely  Харьков 33             

сход 156 Омельченко
Николай Stevens Кривой Рог 36             

сход 157 Макашенко
Михаил                 

Всего участников в категории: 54

Категория: Девушки (Круг: 4 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 201 Пожиганова
Виктория lisi4ka Команда

ВР Днепропетровск 22 3 54:44   18:22 18:51 17:31 17:31 18:14 13.15 12.0

2 149 Томашевская
Елизавета veloliza  Киев 33 3 55:19 00:35 00:35 19:45 18:03 17:31 17:31 18:26 13.02 12.0

3 208 Чередниченко
Света LANA  Жёлтые воды 39 3 1:04:41 09:57 09:22 20:53 21:57 21:51 20:53 21:33 11.13 12.0

4 215 Голубовская
Анастасия Limon4ik  Кривой Рог 25 3 1:12:56 18:12 08:15 23:44 24:15 24:57 23:44 24:18 9.87 12.0

сход 205 Чечерина
Кристина KriS Riders

DNDZ Днепродзержинск 22 1 29:54 +круг +круг 29:54   29:54 29:54 8.03 4.0

Всего участников в категории: 5

Категория: Юниоры

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Лучший Средний

1 323 Радчук Яна Yana  Кривой Рог 17 2 30:21   14:52 15:29 14:52 15:10

2 1333 Хомич Даниил GiantRider Giant Composite
Team Кривой Рог 17 2 31:24 01:03 01:03 15:01 16:23 15:01 15:42

3 303 Орлов Артур Artur
Orlov Днепродзержинск 11 2 36:49 06:28 05:25 18:01 18:48 18:01 18:24

4 307 Тесленко
Никита NikS0N  Днепропетровск 15 2 37:28 07:07 00:39 18:31 18:57 18:31 18:44

5 306 Сухин Владик  Вольные Колёса Вольногорск 14 2 41:01 10:40 03:33 19:52 21:09 19:52 20:30

6 302 Свидрань
Андрей AS  Днепродзержинск 10 2 44:04 13:43 03:03 21:27 22:37 21:27 22:02

7 337 Дрышлюк
Никита     2 47:11 16:50 03:07 22:04 25:07 22:04 23:35

8 334 Ковалев Кирилл     2 52:58 22:37 05:47 23:44 29:14 23:44 26:29
9 342 Еськов Роман     1 30:51 +круг +круг 30:51  30:51 30:51

сход 300 Роменский Рома romashka  Днепропетровск 8 1 26:42 55:51 55:51 26:42  26:42 26:42
сход 339 Кречин Данил             

Всего участников в категории: 11

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Днепропетровск 20 (23.0%)
Днепродзержинск 18 (20.7%)
Кривой Рог 15 (17.2%)
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Киев 6 (6.9%)
Дніпро 5 (5.7%)
Жёлтые воды 5 (5.7%)
Вольногорск 3 (3.4%)
Николаев 2 (2.3%)
Beltsy 1 (1.1%)
Комсомольск 1 (1.1%)
Кривой Рог/Kiev 1 (1.1%)
Луганск 1 (1.1%)
Новомосковск 1 (1.1%)
Полтава 1 (1.1%)
Харьков 1 (1.1%)

Общее количество участников: 87

 

Графики:
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